AxkumoBa AnbMupa XanunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2209054

2210055

2210056

2210057

2210058

2210059-01

2210059-02

2210059-03

2210059-04

2210059-05

2210059-06

2210060

2209053

2210061

2210062

2210063

2210064

2211065

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

AkumMoBa AnbMuUpa XannnoBHa

AkumoBa AnbMupa XasnnosHa

AknmoBa AnbMupa XanusiosHa

AknmoBa AnbMupa XanuaosHa

AkumoBa AnbMupa XasnnnosHa

AknmoBa AnbMupa XanuaosHa

AKnMoBa AnbMunpa XanunnoBHa

AkuMoBa AnbMunpa XanaunaoBHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnnoBHa

AknMoBa AnbMunpa XananaoBHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnnoBHa

AknMoBa AnbMunpa XanuaoBHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnnoBHa

AkunmMoBa AnbMupa XasnnosHa

AkumoBa AnbMupa XannnoBHa

AkumoBa AnbMupa XasnnosHa

AknmoBa AnbMupa XanuaosHa

AknmoBa AnbMupa XanuaosHa

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

03.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

08.10.2022

10.10.2022

19.10.2022

21.10.2022

19.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

23.10.2022

10.10.2022

19.10.2022

02.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

CBepeHun

AkumoBa AnbMupa XaannosHa

000530

31.07.2007

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

XXunon gom,
3eMesibHbIN
y4yacToK

KeapTupa

MawmnHomecTo

XXunon oom,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Komnnekc
30aHUA n
COOpY>XXeHNn

Hexwunoe
nometeHune

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

Hexwunoe
nomelleHne

Oom n y4actok

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon gom,
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAs

PbiHOYHaA,
NINKBNAAUNOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

Cnpasepnnuneas

PblHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAs

PbIHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBUAALNOHHAA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



2211066

2211067

2211068

2211069

2211070

2211071

2211072-01

2211072-02

2211072-03

2211073-01

2211073-02

2211074

2211075

2211076

2211077

2212078

2212079

2212080

2212081

2212082

2212083

2212084

AkumMoBa AnbMupa XasnnnoBHa

AkuMoBa AnbMunpa XanuaoBHa

AkumMoBa AnbMuUpa XannnoBHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnnoBHa

AkuMoBa AnbMunpa XanuaoBHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnnoBHa

AkunmoBa AnbMupa XasnnosHa

AknmoBa AnbMupa XanusiosHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnosHa

AknmoBa AnbMupa XanuaosHa

AknmoBa AnbMupa XanuaosHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnnosHa

AKnMoBa AnbMunpa XanuaoBHa

AkumMoBa AnbMuUpa XasnnnoBHa

AkuMoBa AnbMunpa XanauaoBHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnnoBHa

AknMoBa AnbMunpa XanuaoBHa

AkumMoBa AnbMupa XasnnnoBHa

AkumMoBa AnbMunpa XanuaoBHa

AkumMoBa AnbMupa XannnoBHa

AkumoBa AnbMupa XasnnosHa

AknmoBa AnbMupa XanusiosHa

09.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

29.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

21.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

12.12.2022

29.12.2022

13.12.2022

26.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

30.12.2022

KeapTupa

KBapTupa

XXunon nowm,
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHne

XXunon gom,
3eMesibHbIN
y4yacToK

HexXxwunble
nometleHunsa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometeHune

KBapTupa

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

PblHO4YHaA,
NIMKBUAALVNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbIHOYHaSA,
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALVNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



	Акимова Альмира Халиловна

