

Акимова Альмира Халиловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Акимова Альмира Халиловна			
Номер в реестре членов РОО		000530			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2209054	Акимова Альмира Халиловна	03.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2210055	Акимова Альмира Халиловна	06.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2210056	Акимова Альмира Халиловна	11.10.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2210057	Акимова Альмира Халиловна	08.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2210058	Акимова Альмира Халиловна	10.10.2022	Машиноместо	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2210059-01	Акимова Альмира Халиловна	19.10.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2210059-02	Акимова Альмира Халиловна	21.10.2022	Комплекс зданий и сооружений	Рыночная	Оценка недвижимости
2210059-03	Акимова Альмира Халиловна	19.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2210059-04	Акимова Альмира Халиловна	14.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2210059-05	Акимова Альмира Халиловна	14.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2210059-06	Акимова Альмира Халиловна	23.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2210060	Акимова Альмира Халиловна	10.10.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2209053	Акимова Альмира Халиловна	19.10.2022	Нежилое помещение	Справедливая	Оценка недвижимости
2210061	Акимова Альмира Халиловна	02.11.2022	Дом и участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2210062	Акимова Альмира Халиловна	04.11.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2210063	Акимова Альмира Халиловна	04.11.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2210064	Акимова Альмира Халиловна	03.11.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211065	Акимова Альмира Халиловна	08.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

2211066	Акимова Альмира Халиловна	09.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211067	Акимова Альмира Халиловна	09.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211068	Акимова Альмира Халиловна	15.11.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211069	Акимова Альмира Халиловна	15.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211070	Акимова Альмира Халиловна	17.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211071	Акимова Альмира Халиловна	21.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211072-01	Акимова Альмира Халиловна	05.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2211072-02	Акимова Альмира Халиловна	05.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2211072-03	Акимова Альмира Халиловна	29.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2211073-01	Акимова Альмира Халиловна	05.12.2022	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2211073-02	Акимова Альмира Халиловна	05.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
2211074	Акимова Альмира Халиловна	21.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211075	Акимова Альмира Халиловна	22.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211076	Акимова Альмира Халиловна	24.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2211077	Акимова Альмира Халиловна	29.11.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2212078	Акимова Альмира Халиловна	12.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2212079	Акимова Альмира Халиловна	29.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2212080	Акимова Альмира Халиловна	13.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2212081	Акимова Альмира Халиловна	26.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2212082	Акимова Альмира Халиловна	22.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2212083	Акимова Альмира Халиловна	26.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2212084	Акимова Альмира Халиловна	30.12.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости